

BP Holding Filskov ApS
Amtsvejen 12, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 32 05 87 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2017.

Britta Beyer Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BP Holding Filskov ApS
Amtsvejen 12
7200 Grindsted

CVR-nr.: 32 05 87 95
Stiftet: 3. februar 2009
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
9. regnskabsår

Direktion

Britta Petersen, Amtsvejen 12, Filskov, 7200 Grindsted

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af almindelig formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Andre eksterne omkostninger	-7.960	-22.855
Bruttoresultat	-7.960	-22.855
Andre finansielle indtægter	66.855	94.662
Øvrige finansielle omkostninger	-1.142	0
Resultat før skat	57.753	71.807
1 Skat af årets resultat	-12.891	-15.796
Årets resultat	44.862	56.011
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-455.138	-443.989
Disponeret i alt	44.862	56.011

30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.362.872	2.317.374
Periodeafgrænsningsposter	0	4.600
Tilgodehavender i alt	<u>1.362.872</u>	<u>2.321.974</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	284.320	0
Værdipapirer i alt	<u>284.320</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.494.678	1.273.150
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.141.870</u>	<u>3.595.124</u>
Aktiver i alt	<u>3.141.870</u>	<u>3.595.124</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	2.498.684	2.953.822
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>3.123.684</u>	<u>3.578.822</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	12.687	10.802
Anden gæld	5.499	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.186</u>	<u>16.302</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.186</u>	<u>16.302</u>
Passiver i alt	<u>3.141.870</u>	<u>3.595.124</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.694	15.796
Regulering af tidligere års skat	<u>197</u>	<u>0</u>
	<u>12.891</u>	<u>15.796</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.953.822	3.397.811
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-455.138</u>	<u>-443.989</u>
	<u>2.498.684</u>	<u>2.953.822</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>